

DOC NO: 0280-OF-MCS-0008

Dear Valued Customer,

RE: Patient Safe Separators

To support Dentsply Sirona's commitment to product satisfaction and patient safety, below are answers to frequently asked questions related to the composition of the Patient Safe Separators. While Safety Data Sheets (SDS) for these products may have been provided in the past, these documents are no longer available, as the Patient Safe Separators are not considered hazardous materials and are stable under prescribed storage and use conditions.

Patient Safe Separators are composed of the following materials:

Polyurethane
Barium sulfate (BaSO <sub>4</sub> )
Blue colorant

To communicate as much as possible, frequently asked allergen information is provided below. The raw materials used to manufacture Patient Safe Separators do not contain the following known allergens:

Crustacean shellfish	Peanuts
Eggs	Soybeans
Fish	Talc
Gluten	Tree nuts
Latex	Wheat
Milk (dairy)	

For additional product information or direct customer service/support, please contact:

Dentsply Raintree Essix  
1-800-883-8733

Sincerely,



Gretchen Heasley  
Regulatory Affairs